Summa expensarum est: libre III solidi X.

* Argentinensis diocesis al. m.
45 folio XX. al. m.

Supradicti fuerunt substituti anno Domini JI CCC L, ut patet supra
45

» Cruncer B. l> Nomen alia manu scriplum est.

50 b i. e. fratribus de Sacco. 2) Idem ac pomis aurantiis, pomeranciis. 50
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52 r - * Continuacio ad precedencia.

1348.

5 Anno Domini M°. CCC°. XLYIII, in men.se Iunio redeunte pestilencia, que in precedentis anni estate 5

horribiliter invaluerat, insequenti anno prefato horribilius prevaluit, ita quod ante medium mensis Iunii

infiuiti homines tam plebei quam scolares voragine ipsius pestilencie seu ypidimie sunt absorpti. Super-

manentes autem domini nacionis nostre predicte anteprenominati mensis medium quasi omnes recesserunt,

ita quod nec procuratores, ut patot in proximo notatis, remanserunt. Quapropter in festo corporis Christi

10 apud ecclesiam Sancti Fridiani convocata predicta nostra nacione, que tunc in personis quindecim consistebat, 10

omnes res nacionis quatuor dominis ex ipsa nacione, A7idelicet dornino Conrado de Sancto Andrea de Austria,

michi Syfrido de Ilamborch de Saxonia, domino lohanni de Herbypoli de Franconia et dornino Iohanni de

Suevia, ad custodiendum sunt commisse, nulla tamen nobis presentata pecunia, ut in computacione superius

notatorum procuratorum declaratur. Quo facto, duo ex nobis, scilicet dominus Iohannes de Herbipoli et

15 dominus Iohannes dc Suevia predicti, per breve tempus sunt defuncti. Ego vero Syfridus omnem ceram 15

nacionis nostre de consensu predicti domini Conradi, ne corrumperetur, vendidi, ex qua quadraginta quatuor

libre Bononinorum pervenerunt, de quibus priori prefate ecclesie nostre duabus libris Bononinorum datis,

quadraginta due libre remanserunt, quibus una cum rebus dicte nacionis ad minorem cistam ipsius nacionis

stantem in domo prefati domini Conradi repositis, preter tapetum parvurn, quod dimisimus in magna cista

20 stante in domo iuxta prefatam ecclesiam nostram, quod postea fractis ceris invenimus furtive 1 sublatum, 20

quo excepto, omnes res nacionis nostre per Dci gratiam sunt integraliter conservate. Demum post octavam

apostolorum Petri et Pauli, cum pestilencia de die in diem invalesceret, prenominatus dominus Conradus

socius meus cernens hanc regnare eciam in suo hospicio,- dimissis omnibus michi Syfrido, missa capsa cum

rebus nacionis ad partes, remeavit, post cuius recessum remanserunt sex domini de tota nacione nostra,